
PDIH – Pomeranian Digital Innovation HUB

Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie otrzymała dofinansowanie na
realizację projektu Pomeranian Digital Innowation Hub (PDIH) z Programu Operacyjnego Funduszy
Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-2027

Działanie 2.22 Współfinansowanie działań EDIH oraz z Digital Europe Programme (DIGITAL)
DIGITAL-2021-EDIH-01-INITIAL Initial Network of European Digital Innovation Hub.

PDIH działając w modelu one-stop-shop oferuje kompleksowe wsparcie w dziedzinie transformacji
cyfrowej - od audytów poziomu digitializacji oraz szkoleń, poprzez demonstracje cyfrowych
rozwiązań, wdrożenia testowe, po wsparcie z zakresu poszukiwania finansowania i tworzenia
odpowiednich rozwiązań prawnych. Oferta PDIH podzielona jest na 4 kluczowe kategorie:

Skills & Training (zwiększające świadomość, kompetencje, kwalifikacje, umiejętności cyfrowe)1.
Test before invest (dające możliwość wypróbowania danego rozwiązania, sprawdzenia jego2.
działania w obecnych warunkach eksploatacyjnych, dokonania analizy przedwdrożeniowej oraz
oceny zasadności jego wdrożenia – jeszcze przed poniesieniem jakichkolwiek nakładów
inwestycyjnych na jego zakup)
Suport to find investments (wspierające w ocenie możliwości finansowania i poszukiwaniu3.
dostępnych optymalnych źródeł dofinansowania do tych części inwestycji (zakup środków
trwałych, infrastruktury lub innych elementów niezbędnych w procesie cyfrowej
transformacji), które wykraczają poza ofertę PDIH
Innovation ecosystem and networking (pozwalające na nawiązanie szerokiej sieci kontaktów,4.
relacji biznesowych skutkujących trwałą współpracą poza strukturami PDIH)

Specjalizacją pomorskiego EDIH są rozwiązania z zakresu Przemysłu 4.0, Robotyzacji, AI, VR/AR i
Cyberbezpieczeństwa, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb branży morskiej. Szczegółowy zakres
świadczonych usług znajduje się na stronie https://gpnt.pl/pomeranian-edih

Usługi PDIH świadczone będą podmiotom z sektora MŚP w formie pomocy de minimis. Łącznie
planowanych jest do wyświadczenie ponad 1600 usług dla 560 podmiotów.

Wsparcie świadczone będzie przez Partnerów Konsorcjum zajmujących się szeroko pojętą
transformacją cyfrową, robotyzacją, przemysłem 4.0., digitalizacją. Partnerami projektu są:
Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z o.o. (Lider projektu), Politechnika Gdańska, Fundacja
INTERIZON, Agencja Rozwoju Pomorza S.A., Regionalna Izba Gospodarcza Pomorza, Pomorska
Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., infoShare Academy Sp. z o.o., Fundacja CODE:ME,
Stowarzyszenie Robotyków SKALP, PIRXON S.A., P-SYSTEM Sp. z o.o., Integra AV Sp. z o.o., ISS
RFID Sp. z o.o., Inero Software Sp. z o.o., ITM Software House Sp. z o.o., See My Model Sp. z o.o.,
4Biznes.eu Szramowski Wojciech, Inventity Foundation, Instytut Maszyn Przepływowych Polskiej



Akademii Nauk, Kancelaria Radcy Prawnego Marta Dargas-Draganik.

Partnerami stowarzyszonymi projektu są: Olsztyński Park Naukowo-Technologiczny, Kwidzyński
Park Przemysłowo-Technologiczny, Pomorski Park Naukowo-Technologiczny Gdynia, Park Naukowo-
Technologiczny w Ełku, Warmińsko-Mazurska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie,
Stowarzyszenie "Wolna Przedsiębiorczość", Okręgowa Izba Radców Prawnych w Gdańsku,
Uniwersytet Gdański, Edukacyjne Centrum Doskonalenia, Instytut Przedsiębiorczości i Nowych
Technologii Sp. z o.o., DBR77 Robotics Sp. z o.o.

Termin zakończenia realizacji projektu: 30.09.2026 r.

Wartość projektu: 2 964 713,85 EUR (13 984 442,25 PLN)

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich dla Nowoczesnej Gospodarki: 6 992 220,67 PLN

Więcej informacji udzieli

Marta Piskorz, Dyrektor Wydziału Wspierania Innowacji i Współpracy Terytorialnej

Tel. 89 521 12 64

#FunduszeUE


